basanun CeBeTnaHa BanepbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbesHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

01.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

CBepeHun

ba3sanui CeeTnaHa BanepbesHa

009034

04.07.2014

O6BbeKT oueHKU

Xunon pom

ABTOMOOUNDL,
opyxue

KBapTupa

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOb6Ub

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

XXunon nowm,
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UIB

ABTOMObGUb

XXunon gom,
3eMesibHbIN
y4yacToK

ABTOMO6Ub

XXunown nom,
3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



64

65

66

67

68

69

70

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4rno basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

01.05.2024

03.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

04.06.2024

30aHue

XXunon gom,
3eMesibHbIN
y4yacTokK

ABTOMOGMAN

3eMenbHbIN
y4acToK

XXnnon nom

ABTOMOBUB

ABTOMOb6Ub

XXunon oom,
3eMeJibHbIN
y4yacToK

ABTOMOGMAN

KomHaTa

ABTOMO6UIb

ABTOMObGUb

ABTOMO6Ub

XXunon nom,
3eMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMOGUNB

Xunon gowm,
3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOMOGMN

Fapax

ABTOMO6UB

Xunon gowm,
3eMebHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometleHmne

JomawHee
MMyLLEeCTBO

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbesHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4rno basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

05.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

ABTOMOGUNB

Opyxue

ABTOMOGUNb

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

KeapTupa

Opyxwne

KeapTupa

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

Opyxwne

XXunown nom,
3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunown nom,
3eMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMOb6UIB

Hexwunoe
nometlleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH
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