

## Базалий Светлана Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Базалий Светлана Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009034			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.04.2024	Автомобиль, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
47	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
51	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

64	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.05.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.05.2024	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.05.2024	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
74	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.05.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.05.2024	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
82	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.05.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
84	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.05.2024	Домашнее имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
87	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

88	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
89	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.06.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
90	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
93	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.06.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
95	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
98	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.06.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
102	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости